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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2020.10.20 - 11:11 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GŁADKOWSKI, Olaf 10 UKS MOS Ełk 1:32.91 158 41.43 51.48
2. KOCENKA, Aleksander 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:35.59 145 44.67 50.92
3. PARDO, Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:35.63 145 45.19 50.44
4. BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:37.89 135 46.61 51.28
5. CIECHANOWICZ, Miłosz 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:37.92 135 46.95 50.97
6. JANOWSKI, Franciszek 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:41.33 122 48.23 53.10
7. KOZIKOWSKI, Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:42.88 116 51.72 51.16
8. SOBOLEWSKI, Krzysztof 10 MTP Kormoran Olsztyn 2:02.26 69 1:01.35 1:00.91

11 lat

1. KORTAS, Krzysztof 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.34 219 40.05 43.29
2. WARECHA, Szymon 09 UKS MOS Ełk 1:44.94 110 49.85 55.09
3. STACHOWIAK, Kajetan 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:54.84 84 51.28 1:03.56
4. POPIOŁEK, Mieszko 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:55.72 82 52.94 1:02.78

12 lat

1. ZALEWSKI, Jakub 08 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:17.85 269 36.97 40.88
2. STANISZEWSKI, Piotr 08 UKS MOS Ełk 1:21.25 237 38.00 43.25
3. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:21.78 232 39.06 42.72
4. SADOWSKI, Tomasz 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.16 221 38.46 44.70
5. WAWRZOS, Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:28.07 186 40.80 47.27
6. PAWEŁAS, Dominik 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:42.26 119 45.08 57.18

Open

1. CHLIPAŁA, Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.42 349 32.61 38.81
2. ZALEWSKI, Jakub 08 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 1:17.85 269 36.97 40.88
3. ROZBICKI, Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:21.18 237 40.14 41.04
4. STANISZEWSKI, Piotr 08 UKS MOS Ełk 1:21.25 237 38.00 43.25
5. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:21.78 232 39.06 42.72
6. AŻGIN, Krzysztof 08 Neptun Gdańsk 1:22.17 229 37.67 44.50
7. SADOWSKI, Tomasz 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.16 221 38.46 44.70
8. KORTAS, Krzysztof 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.34 219 40.05 43.29
9. JAROSIEWICZ, Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:25.41 204 38.74 46.67

10. WAWRZOS, Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:28.07 186 40.80 47.27
11. KRYŚ, Bruno 11 UKS Tri-Team Rumia 1:32.49 160 43.26 49.23
12. GŁADKOWSKI, Olaf 10 UKS MOS Ełk 1:32.91 158 41.43 51.48
13. KOCENKA, Aleksander 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:35.59 145 44.67 50.92
14. PARDO, Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:35.63 145 45.19 50.44
15. BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:37.89 135 46.61 51.28
16. CIECHANOWICZ, Miłosz 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:37.92 135 46.95 50.97
17. JANOWSKI, Franciszek 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:41.33 122 48.23 53.10
18. PAWEŁAS, Dominik 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:42.26 119 45.08 57.18
19. KOZIKOWSKI, Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:42.88 116 51.72 51.16
20. WARECHA, Szymon 09 UKS MOS Ełk 1:44.94 110 49.85 55.09
21. STACHOWIAK, Kajetan 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:54.84 84 51.28 1:03.56
22. POPIOŁEK, Mieszko 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:55.72 82 52.94 1:02.78
23. SOBOLEWSKI, Krzysztof 10 MTP Kormoran Olsztyn 2:02.26 69 1:01.35 1:00.91
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